Р Е С П У Б Л И К А   М О Р Д О В И Я
ЧАМЗИНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   03.04.2025г.                                                                                               № 99

рп. Комсомольский

В соответствии с Конституции Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Республики Мордовия от 29 июня 2015г. № 53-З «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Республики Мордовия»,  также  в  целях  обеспечения общественного порядка на территории Комсомольского городского поселения, улучшения профилактической работы по предупреждению правонарушений, совершаемых на улицах и в общественных местах и вовлечения в работу по предупреждению правонарушений представителей предприятий, учреждений, организаций независимо от их форм собственности, находящихся на территории Комсомольского городского поселения, администрация Комсомольского городского поселения постановляет:
1.Утвердить прилагаемый список членов народной дружины «Комсомольская»(Приложение1).
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Комсомольского городского поселения.
3. Постановление администрации № 91 от 03.06.2024г. «Об утверждении списка членов народной дружины» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Комсомольского городского поселения                                  И.И.Жалилов

Приложение 1
к постановлению администрации
Комсомольского городского поселения
от 03.04.2025г. №9 9
Список членов народной дружины Комсомольского городского поселения

	№
	ФИО
	Год рождения
	Место работы

	1
	2
	3
	6

	Командир народной дружины

	1
	Кармилицын Алексей Евгеньевич
	12.12.1973 г.
	МБУ ДО «ДЮСШ» Чамзинского муниципального района, тренер.

	Члены народной дружины

	2
	Сайфетдинов Руслан Марсович

	08.04.1987 г.
	МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1», учитель

	3
	Атяшкина Наталья Васильевна

	29.01.1975
	Комсомольская детско-юношеская библиотека

	4
	Давыдова Наталья Александровна

	20.02.1978
	Комсомольская детско-юношеская библиотека

	5
	Деряева Юлия Васильевна

	13.01.1988
	Cтруктурное подразделение «Центр развития ребенка - детский сад «Аленький цветочек»
МБДОУ«Детский сад «Планета детства»

	6
	Курнаева Анна Сергеевна

	18.02.1989
	Cтруктурное подразделение «Центр развития ребенка - детский сад «Колокольчик»
МБДОУ«Детский сад «Планета детства»

	7
	Дораева Светлана Николаевна

	17.05.1982
	Cтруктурное подразделение «Центр развития ребенка - детский сад «Красная шапочка» МБДОУ«Детский сад «Планета детства»

	8
	Филеткина Татьяна Владимировна

	23.01.1979
	Cтруктурное подразделение «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» МБДОУ«Детский сад «Планета детства»

	9
	Каримова Юлия Сергеевна

	11.11.1997
	МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1»

	10
	Цыпайкина Анастасия Александровна

	27.08.1998
	МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1»

	11
	Шмелева Ульяна Алексеевна

	24.12.2001
	МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №2»

	12
	Кондакова Антонина Николаевна

	24.05.1968
	МБОУ ДО Детская школа искусств

	13
	Иевлев Владимир Александрович

	18.02.1987
	[bookmark: _GoBack]Администрация Комсомольского городского поселения, заместитель главы администрации

	14
	Цыпаева Анна Витальевна

	25.07.1988
	ГБПОУ Алексеевский Индустриальный техникум

	15
	Кузнецов Николай Викторович

	01.05.1986
	ГБУЗ РМ Комсомольская ЦРБ